
通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【亀山西小学校・亀山中学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

亀山西小学校 

亀山中学校 

1 

2 

4 

5 

52 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【亀山西小学校・亀山中学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

3 

6 

7 

51 

総合保健福祉センター 

あいあい 

亀山市立医療センター 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【亀山東小学校・亀山中学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

亀山東小学校 

8 

12 

13 

53 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【亀山東小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

10 

11 

10 

亀山バイパス 

国道 306 号線 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【亀山東小学校・亀山中学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

14 

15 

16 

50 

9 

鈴鹿川 

県道亀山白山線 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【亀山南小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

亀山南小学校 

17 17 17 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【亀山南小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

18 18 

県道亀山白山線 

伊勢自動車道 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【昼生小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

19 

20 
昼生小学校 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【井田川小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

21 

23 

28 

22 

亀山バイパス 

椋川 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【井田川小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

24 

25 

26 

27 27 27 

井田川小学校 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【川崎小学校、中部中学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

川崎小学校 

29 

55 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【野登小学校、中部中学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

30 

31 

56 

57 

フラワーロード 

東名阪自動車道 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【白川小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

白川小学校 

32 

33 

34 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【神辺小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

神辺小学校 

35 

36 

42 

37 

38 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【神辺小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

39 

40 

41 

東名阪自動車道 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【神辺小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

43 

関バイパス 

JR 関西本線 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【関小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

44 

45 

46 

48 

44 

国道 1 線 

県道津関線 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【関小学校】 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

45 

関小学校 

関中学校 

47 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【加太小学校】 

 

 

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

名阪国道 

49 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【亀山中学校】 

  

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

54 

県道亀山白山線 
伊勢自動車道 



通学路対策箇所図（令和４年度） 

 

【関中学校】 

  

 

 ：要対策箇所 

（小学校） 

 ：要対策箇所 

（中学校） 

58 

59 

60 

県道四日市関線 

小野川 


